FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL

Edital de Credenciamento nº 2015/022

AVISO DE SORTEIO PÚBLICO

A Fundação Banco do Brasil, através da Comissão de Seleção do Edital de Credenciamento 2015/022 PNHU,

em atenção ao item 11.4 do referido Edital, torna público que realizará no dia 14.11.2016, às 10h00, horário de

Brasília, em sua sede, no SCN Qd. 01 Bloco A – Ed. Number One, 10º andar – Sala JK – Brasília (DF), SORTEIO

PÚBLICO das entidades credenciadas na 5ª Etapa para prestação de serviço reaplicadoras das Tecnologias

Sociais discriminadas no Edital supracitado, por haver mais de uma credenciada por Estado, conforme relação

abaixo:

Convidamos a todos interessados, especialmente aquelas credenciadas citadas na relação acima a participar da

sessão pública para o sorteio. Ao final do sorteio será lavrada Ata de Validação pela Comissão de Seleção com a

ordem das entidades sorteadas para atuação nos empreendimentos e publicação da mesma no site da Fundação

Banco do Brasil.

Brasília (DF), 04 de novembro de 2016.

Comissão de Seleção

UF CREDENCIADA
Ciro Eduardo Madeira Côrria - ME

Instituto de Meio Ambiente e Desenvolvimento Social - IMADES

Profissionais da Área de Saúde Promovendo Ações Sociais - PASPAS

Sociedade de Desenvolvimento Comunitário de Caxias

Fundação Maurízio Vanini

Instituto de Meio Ambiente e Desenvolvimento Social - IMADES

Fundação Maurízio Vanini

Sociedade de Desenvolvimento Comunitário de Caxias

Profissionais da Área de Saúde Promovendo Ações Sociais - PASPAS

Fundação Maurízio Vanini

Sociedade de Desenvolvimento Comunitário de Caxias

Fundação Maurízio Vanini

Profissionais da Área de Saúde Promovendo Ações Sociais - PASPAS

Instituto de Desenvolvimento Humano Dom Pixote

Profissionais da Área de Saúde Promovendo Ações Sociais - PASPAS

Associação Beneficente dos Enxadrista e Damístas de Rondônia

Sociedade Amigos do Xadrez

Profissionais da Área de Saúde Promovendo Ações Sociais - PASPAS

Instituto de Desenvolvimento Humano Dom Pixote

Instituto de Meio Ambiente e Desenvolvimento Social - IMADES

Fundação Maurízio Vanini

Instituto de Meio Ambiente e Desenvolvimento Social - IMADES

Fundação Maurízio Vanini

PR

PI

RO

RS

SE

TO

CREDENCIADAS POR ESTADO - 5ª ETAPA

GO

MA

MT

PA